
 
МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

 

НАКАЗ 

 

28.02.2020     Львів                № 50 

 
Про введення в дію ухвал Вченої ради 

Львівського державного університету 

внутрішніх справ 

 

 

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» та  

п. 4.1 Розділу V Статуту Львівського державного університету внутрішніх 

справ (далі – ЛьвДУВС) 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Увести в дію ухвали Вченої ради ЛьвДУВС від 26.02.2020,  

протокол № 7 (додаються):  

- про попередню експертизу дисертацій на здобуття наукового ступеня 

доктора філософії; 

- про утворення рад для проведення захисту дисертацій з метою 

присудження ступенів доктора філософії; 

- про призначення наукового консультанта та затвердження теми 

дисертації на здобуття наукового ступеня доктора юридичних наук; 

- про затвердження теми дисертації та індивідуального плану роботи 

здобувача; 

- про обрання на вакантні посади науково-педагогічних працівників; 

- про висунення кандидатури претендента на здобуття академічної 

стипендії Кабінету Міністрів України; 

- про присвоєння вчених звань професора та доцента; 

- про виконання Плану основних заходів ЛьвДУВС за І семестр  

2019-2020 н.р.; 

- про виконання кошторису у 2019 році та кошторис університету на 

2020 рік; 

- про вдосконалення підготовки фахівців для органів досудового 

розслідування Національної поліції України; 

- про створення комісій з перевірки рівня педагогічної, навчально-

методичної та наукової роботи здобувачів вчених звань доцента; 

- про визнання результатів стажування як підвищення кваліфікації; 

- про заслуховування звітів щодо результатів набуття досвіду роботи  

в Національній поліції України; 

  



2 

- про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет 

видань. 

2. Відповідальним за виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС  

у визначені терміни надати інформацію про проведену роботу до 

секретаріату Вченої ради. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор 

полковник поліції       Роман БЛАГУТА 



2 

Перший прректор  

полковник поліції                 Т. СОЗАНСЬКИЙ 

 

Проректор                     О. БАЛИНСЬКА 

 

Проректор                М. ГУРКОВСЬКИЙ 

 

Проректор                         В. СТРУС 

 

Проректор                  В. ФРАНЧУК 

 

Учений секретар  

секретаріату Вченої ради                    Н. РУДИЙ 

 

Начальник відділу 

режимно-секретного та  

документального забезпечення 

підполковник поліції                                     О. СОРОКАЧ 

 

Завідувач відділення  

юридичного забезпечення  

підполковник поліції                   С. ГОРДЮК 

 

Коректор відділення  

документального  

забезпечення ВРСДЗ              І. ВОЛВЕНКО 

 

 

 

 

 
Віддрук. 14 прим.: 

1-ВРСДЗ; 

2-ВКЗ; 

3-СВР; 

4-ВОНР; 

5-НМВ; 

6-РВВ; 

7-ВФЗБО; 

8-ІПФПНП; 

9-факультет № 1; 

10-факультет № 2; 

11-факультет № 3; 

12-юридичний факультет; 

13-факультет психології; 

14-факультет управління та економічної безпеки. 

 

Вик.: Віта Волянюк 


